1

1

Reprovado
Reprovado

1
2
3

Reprovado
Reprovado
Reprovado

1

Posicao

Posicéo

Posicéo

Posicao

N° INSC
1322465

N° INSC
1318206
1322062
1319189

N° INSC
1355744
1355407
1328212
1358997
1351451
1349934

N° INSC
1327585
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Auxiliar de Enfermagem
Ensino Médio

CANDIDATO Portugués Conhecimentos | Conhecimentos
Gerais Especificos
Michele Weingaertner 0,60 0,60 4,40
Farmacéutico/PSF
Ensino Superior
CANDIDATO Portugués Conhecimentos | Conhecimentos
Gerais Especificos
Clarice Da Silva 2,10 2,10 5,50
Sandra Sayuri Muranaka 1,20 1,50 1,65
Arnon Alfredo Meneghelli 0,60 1,50 1,65
Motorista/Socorrista/ SAMU
Ensino Fundamental
CANDIDATO Portugués Conhecimentos | Conhecimentos
Gerais Especificos
Edir Carlos Spiess 0,90 1,20 5,50
Kleber De Moura 1,50 1,20 3,85
Guilherme Jose Rambo 1,20 1,50 3,85
Adir Wetzel 0,60 0,90 3,30
Rodrigo Sabel 0,60 0,60 3,30
Alex Eli 0,90 0,60 2,20
Técnico em Enfermagem/PSF 20h
Ensino Médio
CANDIDATO Portugués Conhecimentos | Conhecimentos
Gerais Especificos
Marcia Maria Da Silva 0,90 1,80 3,85

Técnico em Enfermagem/PSF 40h
Ensino Médio

Prova tedrica
5,60

Prova teérica
9,70
4,35
3,75

Prova teérica
7,60
6,55
6,55
4,80
4,50
3,70

Prova tedrica
6,55

Média final
5,60

Média final
9,70
4,35
3,75

Média final
7,60
6,55
6,55
4,80
4,50
3,70

Média final
6,55



Posicéo
1
2
3
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Posicéo
1
2
3
Reprovado

N° INSC

1318290
1342296
1317741
1323635
1326261
1317752
1331486
1317905

N° INSC
1317909
1317964
1361087
1318323
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CANDIDATO

Bianca Lazares

Juliete Semann

Angelica Aparecida Caxoeira
Marileia Violante

Gabriela Schramm

Denise Mendes

Bruna Villwock

Francisco Jose Taroni

Portugués

0,90
0,60
0,90
0,90
0,60
0,60
0,30
0,30

Conhecimentos
Gerais

1,50
1,20
0,30
0,60
1,20
0,60
0,60
0,90

Técnico em Enfermagem/SAMU

CANDIDATO
Aurea Feliponi Lopes
Jeison Felipe Adam
Eliane Petersen
Isamara De Souza

Ensino Médio

Portugués

1,20
0,30
0,30
0,30

Conhecimentos
Gerais

1,50
1,20
0,90
1,50

- 002/2018

Conhecimentos
Especificos
2,75

3,30
3,85
3,30
2,75
3,30
3,30
2,20

Conhecimentos
Especificos
3,85

4,40
3,85
2,20

Prova teérica
5,15
5,10
5,05
4,80
4,55
4,50
4,20
3,40

Prova tedrica
6,55
5,90
5,05
4,00

Média final
5,15
5,10
5,05
4,80
4,55
4,50
4,20
3,40

Média final
6,55
5,90
5,05
4,00



