Relatório de Classificação Definitiva - Edital - 002/2018 Auxiliar de Enfermagem Ensino Médio

	Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1		1322465	Michele Weingaertner	0,60	0,60	4,40	5,60	5,60

Farmacêutico/PSF Ensino Superior

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	1318206	Clarice Da Silva	2,10	2,10	5,50	9,70	9,70
Reprovado	1322062	Sandra Sayuri Muranaka	1,20	1,50	1,65	4,35	4,35
Reprovado	1319189	Arnon Alfredo Meneghelli	0,60	1,50	1,65	3,75	3,75

Motorista/Socorrista/SAMU Ensino Fundamental

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	1355744	Edir Carlos Spiess	0,90	1,20	5,50	7,60	7,60
2	1355407	Kleber De Moura	1,50	1,20	3,85	6,55	6,55
3	1328212	Guilherme Jose Rambo	1,20	1,50	3,85	6,55	6,55
Reprovado	1358997	Adir Wetzel	0,60	0,90	3,30	4,80	4,80
Reprovado	1351451	Rodrigo Sabel	0,60	0,60	3,30	4,50	4,50
Reprovado	1349934	Alex Eli	0,90	0,60	2,20	3,70	3,70

Técnico em Enfermagem/PSF 20h Ensino Médio

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	1327585	Marcia Maria Da Silva	0,90	1,80	3,85	6,55	6,55

Relatório de Classificação Definitiva - Edital - 002/2018

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	1318290	Bianca Lazares	0,90	1,50	2,75	5,15	5,15
2	1342296	Juliete Semann	0,60	1,20	3,30	5,10	5,10
3	1317741	Angelica Aparecida Caxoeira	0,90	0,30	3,85	5,05	5,05
Reprovado	1323635	Marileia Violante	0,90	0,60	3,30	4,80	4,80
Reprovado	1326261	Gabriela Schramm	0,60	1,20	2,75	4,55	4,55
Reprovado	1317752	Denise Mendes	0,60	0,60	3,30	4,50	4,50
Reprovado	1331486	Bruna Villwock	0,30	0,60	3,30	4,20	4,20
Reprovado	1317905	Francisco Jose Taroni	0,30	0,90	2,20	3,40	3,40

Técnico em Enfermagem/SAMU Ensino Médio

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	1317909	Aurea Feliponi Lopes	1,20	1,50	3,85	6,55	6,55
2	1317964	Jeison Felipe Adam	0,30	1,20	4,40	5,90	5,90
3	1361087	Eliane Petersen	0,30	0,90	3,85	5,05	5,05
Reprovado	1318323	Isamara De Souza	0,30	1,50	2,20	4,00	4,00